[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАВЛОВСКОГО  сельского ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО района Смоленской области
                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от   25.09.  2015года                                                                          №  10
 Об обеспечении материально-финансовых

условий для осуществления депутатом

его полномочий в муниципальном образовании

Павловское сельское поселение

Краснинского района Смоленской

 области  на 2015 год

1. В целях обеспечения материально-финансовых условий для осуществления депутатам его полномочий в соответствии со ст. 26 областного Закона « О статусе депутата представительного органа местного самоуправления»: депутатам Совета депутатов Павловского сельского поселения, работающим на непостоянной основе, установить сумму расходов, связанных с их деятельностью, в размере 550-00рублей в месяц.

2. Выплачивать возмещённый расход, связанный с депутатской деятельностью до 25.09.2015 года следующим депутатам:

· Лукьяновой Надежде Алексеевне

· Моисеенковой Галине Николаевне
· Осиповой Ларисе Михайловне
· Поселовой Тамаре Акимовне
· Прудниковой Валентине Викторовне
· Холомьевой Ольге Владимировне
· Чаловой Татьяне Дмитриевне
      3. Выплачивать возмещённый расход, связанный с депутатской деятельностью с     25.09.2015 года следующим депутатам:

· Аникеевой Надежде Михайловне

·  Лукьяновой Надежде Алексеевне
· Осиповой Ларисе Михайловне
· Поселовой Тамаре Акимовне
· Прудниковой Валентине Викторовне
· Холомьевой Ольге Владимировне
· Чаловой Татьяне Дмитриевне
4.Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                Н.А. Лукьянова